

## حکومت مستضعفین !!!

هدف ملت ایران از انقلاب ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ برپائی نظامی مردمسالار بود تا در سایه آن آزادی و عدالت اجتماعی در سراسر کشور برقرار گردد. آیت الله روح الله خمینی با شعار حکومت مستضعفین و برقراری عدل علی، توانست بعنوان رهبر این حرکت تاریخی، خود را بر ملت ایران تحمیل نماید ولی با تاسف بسیار به کمک مشتی روحانی نما که اطرافش را گرفته بودند، انقلاب بزرگ ملت ایران را به کژراهه کشاند. نه تنها عدالتی برقرار نشد بلکه استبداد دینی شدیدتر از گذشته نفس را در سینه ها حبس و جامعه را به دو بخش نابرابر تقسیم نمود. یک بخش عظیم که اکثریت مردم ایران را در بر می گیرد، در فقر و ذلت و یک اقلیتی وابسته به دستگاه روحانیت در ناز و نعمت بیکران.

برابر گزارش همزمان ما از شهرستان زنجان ۱۵ ماه پیش خانمی در بیمارستان ولی عصر آن شهرستان وضع حمل نمود چون بعلت فقر مالی قادر به پرداخت هزینه بیمارستان نبود نوزاد این زن شرافتمند ولی مستضعف از سوی متصدیان بیمارستان ولی عصر به گرو گرفته شد، تا زمانیکه والدین طفل معصوم هزینه بیمارستان را پرداخت نمایند. اکنون یک سال و سه ماه از آن تاریخ می گذرد و کودک معصوم همچنان در بند متصدیان بیمارستان اسیر است. این درحالی است که فرزند برومند آقای واعظ طبسی مبلغ پنج میلیارد تومان وثیقه می سپارد تا آزادانه به چپاول خود ادامه دهد. آقای واعظ طبسی همان کسی است که پیش از انقلاب برای بدست آوردن یک منبر صد تومانی مجیز هر کس و ناکسی را می گفت ولی اکنون از برکت حکومت «اسلام ناب محمدی» سلطان ملک خراسان گشته و در سایه «عدل علی» در ازای فقیر نمودن هزاران هزار انسان مظلوم و بی پناه خود و آقازاده های محترمش، میلیارد میلیارد ثروت های باد آورده به جیب زده اند. این تازه یک نمونه از صدها نمونه تجاوز به بیت المال مردم ایران است هم وطن

نیاید اجازه داد تا گروهی حرامی از خدا بی خیر کشورمان را صحنه تاخت و تاز خود قرار داده و ملتی را به بردگی کشند و ما را در انظار جهانیان مردمی وحشی و عقب افتاده معرفی نمایند. ایران مال فرد فرد ماست آذری، کرد، لر، بلوچ، ترکمن، مازندرانی، گیلک، خوزی و فارس، هیچکدام بر دیگری برتری نداریم همه فرزندان این آب و خاکیم و وارث ملک کیان. اجازه ندهیم بیش از این مشتی رجاله با ناموس و شرف و ملیت ما بازی کنند. دست به دست هم دهیم و از جا برخیزیم با همبستگی ملی می توان حرامیان را سرچایشان نشاند و کشورمان را از سرآشویی سقوط نجات داد و عظمت دیرینه آنرا را بدو باز گرداند تا ما نشویم در بر همین پاشنه خواهد چرخید.

دروود بر روان پاک هزاران زندانی بی گناهی که در شهریور ۱۳۶۷ به فتوای «ولی امر مسلمین» و به دست دژخیمانی نظیر لاجوردی جلاد به درجه شهادت رسیدند

دروود بر زندانیان سیاسی - عقیدتی

سازمان جوانان مبارز